PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LAGES

Estado de Santa Catarina

Secretaria Municipal da Educação

Secretaria da Educação: Av. Papa João XXIII, nº 1115 – B. Petrópolis – CEP 88.505-200 – Lages – SC.

☎ (49)  3019-7600 – e-mail: contato@educacaolages.sc.gov.br – home page: www.educacaolages.sc.gov.br

 Ofício nº 179/2025

Lages (SC), 20 de janeiro de 2025.

À Prefeitura Municipal de Lages
Ao Setor de Licitações
À Sra. Naiana Salete da Silva

ASSUNTO: SUSPENSÃO DO PE 05/2025

Prezada Senhora,

Venho por meio deste, solicitar a suspensão temporária do Pregão Eletrônico

05/2025 - serviços de instalação, desinstalação, manutenção preventiva e corretiva de

condicionadores de ar, bem como elaboração de PMOC. Justifico esse ato por haver

a necessidade de readequação dos documentos, incluindo valores atualizados e

compatíveis com o mercado atual.

Sem mais, coloco-me à sua disposição, renovando protestos de

consideração.

 Atenciosamente,

Rodrigo Simão Antonio Koerich
Assessor de Gestão de Projetos

mailto:contato@educacaolages.sc.gov.br
http://www.educacaolages.sc.gov.br/

		2025-02-20T16:11:18-0300